**Pravna praksa:** <<https://www.pravnapraksa.si>> – 35-36/46

**Program HELP:** <<https://cip.gov.si/mednarodno-sodelovanje/program-help>> – 37/46

**Otrokove pravice:** <<http://www.pravice-otrok.si>> – 38/38

**Cene naftnih derivatov:** <<https://goriva.si>> – 39-40/46

**Statistika Vrhovnega državnega tožilstva:** <<https://www.dt-rs.si/statistika>> – 41-42/50

**Iurall:** <<https://www.iurall.com>> – 43/38

**123pdi:** <<https://www.123pdi.si>> – 44/38

**Pravo za VSE:** <<https://www.pravozavse.si>> – 46/38

**Vzpostavitev elektronskega vročanja:** <<https://e-uprava.gov.si>> – 47/38

**Slovensko sodniško društvo:** <<https://sodnisko-drustvo.si>> – 48/38

**Varuh integritete - Lobistični stiki vlade:** <<http://varuhintegritete.transparency.si>> – 49-50/46